PAGE
Indicação Nº 763/2013 – Fl. 2

INDICAÇÃO Nº 1838/2013

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores

                                O Vereador Rodrigo Fagnani Popó, solicita seja encaminhada ao Senhor Prefeito a seguinte indicação: Realizar recuperação de trecho da malha viária da Avenida dos Estados, pois o asfasto está deteriorado e deformado trazendo risco aos usuários da via.
Justificativa:

Esse Vereador a pedido de munícipes faz a presente Indicação.

Valinhos, 21 de novembro de 2013.

Rodrigo Fagnani Popó
Vereador